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Bowls & Bentas

PRODUITS

Boulette a la Citronelle

| O
| O
| O
| O
| O
| O
| O
|
EEEEEEEEEEEEEER
| O
| O
| O
| O
| O
|
ENEEEEEEEEEEEN
| O
| O
| O
| O
| O
|
EEEEEEEEEEEEEER
| O
| O
| [

Pas d'allergéne -
Plat respectant le régime alimentaire

Traces possible d'allergéne

Présence de I'allergéne/ingrédient.
Possibilité de le supprimer

Présence de I'allergéne /ingrédient.
Sans possibilité de le supprimer

(1) Fruits a coques :
noix,amandes, graines de sésame...

(2) Crustacés :
crevettes, huitres...

(3) Végétarien :
sans viande, ni poisson

(4) Végétalien :
sans produit d'origine animale



